中国农药工业协会文件
中农协（2023）39 号

关于召开 2023 年中国农药工业协会责任关怀工作

委员会年会的通知

各相关单位：

为学习贯彻国家“双碳”愿景，提升农药责任关怀理念实

践水平，促进行业绿色低碳发展，中国农药工业协会拟定 2023

年 4 月 26 日召开“2023 年中国农药工业协会责任关怀工作委

员会（原中国农药行业责任关怀联盟）年会”。现将有关会议事

项通知如下：

一、会议内容

1.讨论中国农药工业协会责任关怀工作委员会工作报告及

2023 年工作计划；

2.修订《中国农药工业协会责任关怀工作委员会工作管理

办法》；

3.发展中国农药工业协会责任关怀工作委员会新成员单位；

4.选举新一届中国农药工业协会责任关怀工作委员会主任、

副主任委员；

5.成立中国农药工业协会责任关怀工作委员会专家委员

会，聘任专家委员会专家；

6.聘任中国农药工业协会责任关怀工作委员会总干事；

7.话题讨论：责任关怀理念推行的难点与突破。

二、参会人员

中国农药工业协会责任关怀工作委员会成员单位

三、会议时间和地点

报到时间：2023年 4 月 25 日 13:00～18:00

会议时间：2023年 4 月 26 日 09:00～12:00

会议地点：江苏·南通罗曼蒂克世纪酒店

（地址：江苏省南通市崇川区五一路 8 号）

四、参会费用

本次会议免费，参会代表请填写参会回执表（见

附件 1），同期可参与 2023 年中国农药行业责任关怀

大会（会议免费，会议通知请登录中国农药工业协会

网站 www.ccpia.org.cn 查阅，或扫描二维码下载）。

五、会议联系方式

联系人：李慧、叶子雨、黄华树

电  话：13811198258、18801341960、13911895456

http://www.ccpia.org.cn/

附件：

1. 参会回执表

2. 中国农药行业责任关怀工作委员会专家委员申请表

中国农药工业协会

2023 年 4 月 4 日

附件 1：

                   参会回执表

单位名称

单位地址  单位邮编

联系人  手机号码  微信号

电子邮箱

参会人员

姓名 职务 手机 电子邮件 会议选择

        □责任关怀会 □环保  □安全

        □责任关怀会 □环保  □安全

        □责任关怀会 □环保  □安全

    □责任关怀会 □环保  □安全

住房登记（入住时间：2023年 4月 24日，合住按 0.5房间计）

入住酒店 房间类型 单价（元/天/间） 预订房间数 入住天数

南通罗曼蒂

克世纪酒店

标准间 340

单间 340

增值税普通/专用发票（单独参加责任关怀会无需填写开票信息）

单位名称（必填）

纳税人识别号（必填）

地址、电话（专票必填）

开户行、账号（专票必填）

附件 2

中国农药行业责任关怀工作委员会专家委员申请表

姓    名  性    别

照片

身份证号码

毕业院校  专    业

学    历  学    位

职    务  技术职称

手    机  邮    箱

所在单位

通讯地址

单位性质 □科研机构  □高等院校  □企、事业单位

擅长的专业领域

□法规政策    □生产安全    □交叉污染

□职业健康    □环境污染    □质量控制

工作简历

开展 HSE

经验介绍

本人签字：

注：请逐项填写，以邮件（扫描有效）、或快递的形式发送/邮寄到中国农药工业协会。

联系人：李慧；地址：北京市朝阳区农展馆南里 12号通广大厦 7层；手机：13811198258